[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
Р Е Ш Е Н И Е
от                  №______
 Об утверждении на 2024 год прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, в целях эффективного использования муниципального имущества, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
                                                                   РЕШИЛ:

 1. Утвердить на 2024 год прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Председатель Совета депутатов                                    Глава
городского округа Истра                                                 городского округа Истра

________________И.И. Власов                                      ______________Т.С. Витушева

Приложение

к решению Совета депутатов
городского округа Истра

               от                № _______
Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области, на 2024 год.
	№ п/п
	Наименование

предмета продажи
	Месторасположение имущества
	Порядок продажи
	Стоимость объекта

(тыс.руб.)

	1
	- нежилое строение
Площадь: 219,6 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0000000:163785
- земельный участок
Площадь: 770,0 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0030204:624
Вид разрешенного использования:
Бытовое обслуживание.
	Московская область, Истринский район, городское поселение Снегири, д.п. Снегири, ул.Суворова, д.9
	п.2 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001г.

178-ФЗ                                   «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	4 451,74